办理结果：A
是否同意对外公开：是

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]濮财办〔2022〕29号                    签发人：潘顺恩

濮阳市财政局
关于对市八届人大五次会议第9号提案的
答      复

庄国印代表:
您提出的关于加强对全市“老化工”企业技改升级进行资金支持和政策扶持的建议收悉，现答复如下:
濮阳市财政局每年市本级预算都安排制造业高质量发展奖励专项资金，支持我市工业发展，促进我市企业转型升级、提质增效，并且都有配套的奖励政策。近期执行的有《濮阳市制造业高质量发展支持奖励政策》(濮政办(2021〕46号)，其中包含四大类二十二项奖励政策，鼓励现有企业进行高端化改造、绿色化改造、智能化改造和服务化改造。对于符合奖励政策相关条款的濮阳市“老化工”企业，通过申报考核可予以相应的奖励。

2022年6月15日

[bookmark: _GoBack]

联系单位及电话：市财政局企业科 6666729  联系人：张荃

抄送：市人大选工委（2份），市委市政府督查局（2份）。
濮阳市财政局                             2022年6月15日印发
— 2 —

— 3 —